
 
U C H W A Ł A   Nr  XLIII/259/17 

RADY GMINY SOMIANKA 
 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
   
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) -  Rada  Gminy 
Somianka uchwala, co następuje: 
       

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  w trybie bezprzetargowym kolejnej  umowy 
dzierżawy  nieruchomości gminnej stanowiącej zabudowaną działkę  położoną we wsi Wola 
Mystkowska oznaczoną numerem 407 o powierzchni 7 500 m2 z dotychczasowym 
dzierżawcą. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
         /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
      

 
 
 


